

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe	UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS			
	UCP			
UCP Hospital Nueva Guadalupe	-			PREVISION N°: 2
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 28 de noviembre de 2024		No. Orden:	128/2024
Línea: 0101 ADMINISTRACIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN ---				
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:				
CONSTRUCCION, NEGOCIOS, INVERSIONES Y SERVICIOS ROMERO SAS DE C.V.				
"Adquisición de accesorios y materiales eléctricos"				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN :Ing. Hugo Napoleon Carballo / correo: hugo.carballo@salud.gob.sv	\$ -	\$ -
0	0	IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2	\$ -	\$ -
0	0	PROCESO N°3220-2024-P0043	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud de Compra N° 180/2024	\$ -	\$ -
30	C/U	R1-70205296 TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$ 0.75	\$ 22.50
10	C/U	R2-70205269 LAMPARA FLUORESCENTE CIRCULAR DE 22 W. 120V (PANEL LED REDONDO DE	\$ 6.55	\$ 65.50

		EMPOTRAR 15W 200X10mm)		
20	C/U	R3-70205264 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 11 WATTS, 110 VOLTIOS (FOCO LED 14W)	\$ 1.90	\$ 38.00
400	C/U	R4-70205292 TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$ 3.10	\$ 1,240.00
10	C/U	R5-70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO	\$ 6.80	\$ 68.00
20	C/U	R6-70205295 TOMA CORRIENTE HEMBRA TIPO DADO, POLARIZADO	\$ 3.40	\$ 68.00
40	C/U	R7-70205339 PLACA DOBLE METALICA	\$ 1.10	\$ 44.00
20	C/U	R8-70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$ 3.65	\$ 73.00
20	C/U	R9-70205355 PULSADOR TIPO DADO	\$ 4.70	\$ 94.00
20	C/U	R10-70205315 TOMA CORRIENTE MACHO DE SEGURIDAD, POLARIZADO, PARA EXTENSION, 2 POLOS /3 HILOS PUESTOS A TIERRA, TIPO NEMA 5-15P	\$ 1.15	\$ 23.00
20	C/U	R11-70205192 CAJA OCTAGONAL PVC	\$ 0.50	\$ 10.00
20	C/U	R12-70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$ 0.47	\$ 9.40
1	C/U	R13-70206050 ESTAÑO 60X40 CON RESINA DE 1 mm EN CARRETE DE 500g SE REQUIERE SOLDADURA	\$ 46.15	\$ 46.15

		PREPARADA 60/40 1/16" (1.58 mm)454 gr		
1	C/U	R14-70207022 GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$ 115.50	\$ 115.50
2	C/U	R15-70205152 DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$ 18.85	\$ 37.70
2	C/U	R16-70205132 DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$ 15.70	\$ 31.40
6	C/U	R17-70120255 CAPACITOR DE MARCHA DE 70 MFD, 440 VAC	\$ 10.30	\$ 61.80
6	C/U	R18-70121491 BOMBA DE CONDENSADO AUTOMATICO, 230 VOLTIOS, 1 FASE, 60 HZ, 1.0 AMPERIOS PARA AIRE ACONDICIONADO	\$ 114.45	\$ 686.70
100	YDA	R19-70211547 MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/2"	\$ 0.53	\$ 53.00
2	C/U	R20-70114010 CONTACTOR DE 3 POLOS 1 CONTACTO AUXILIAR INCORPORADO DE 1BLOQUEO DE CONTACTO AUXILIAR, VOLTAJE OPERACION DIRECTA DE / 24-50) VOLTIOS NUMERO DE CONTACTOS DE A9- A40 ACCIONAMIENTO ELECTRICO.	\$ 26.20	\$ 52.40

1	C/U	R21-70305953 MANGUERA PARA CARGA DE GAS REFRIGERANTE IDQ	\$ 15.70	\$ 15.70
6	C/U	R22-70207026 GAS REFRIGERANTE SUVA 134- A (FRASCO DE 1 Kg) OFRECE: Gas Refrigerante R-134a Primera Carga 12.5 Oz (354 G) IDQ	\$ 20.95	\$ 125.70
1	C/U	R23-70305923 ACOPLA RAPIDO DE 1/4 PARA SISTEMA DE AIRE (VALVULA PINCHA LATA ARTICCO)	\$ 2.63	\$ 2.63
2	C/U	R24-70305927 JUEGO DE MANOMETROS Y MANGUERAS PARA REFRIGERACION, REFRIGERANTES R-410A, R-404A Y R-22	\$ 41.95	\$ 83.90
		TOTAL		\$ 3,067.98

SON: TRES MIL SESENTA Y SIETE 98/100 DOLARES

OBSERVACION: TIEMPO DE ENTREGA, 8 DIAS CALENDARIO DESPUES DE EMITIDA ESTA ORDEN

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

LUGAR DE NOTIFICACIONES: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

_____			_____	
Titular o Designado			SUMINISTRANTE	

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS			
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		PREVISION N°: 2	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 28 de noviembre de 2024		No. Orden:	128/2024	
Linea: 0101 ADMINISTRACIÓN SUPERIOR Y ADMINISTRACIÓN --- RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:					
CONSTRUCCION, NEGOCIOS, INVERSIONES Y SERVICIOS ROMERO SAS DE C.V.					
"Adquisición de accesorios y materiales eléctricos"					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN :Ing. Hugo Napoleon Carballo / correo: hugo.carballo@salud.gob.sv	\$ -	\$ -	
0	0	IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2	\$ -	\$ -	
0	0	PROCESO N°3220-2024-P0043	\$ -	\$ -	
0	0	Solicitud de Compra N° 180/2024	\$ -	\$ -	
30	C/U	R1-70205296 TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO	\$ 0.75	\$ 22.50	
10	C/U	R2-70205269 LAMPARA FLUORESCENTE CIRCULAR DE 22 W. 120V (PANEL LED REDONDO DE EMPOTRAR 15W 200X10mm)	\$ 6.55	\$ 65.50	
20	C/U	R3-70205264 FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 11 WATTS, 110 VOLTIOS (FOCO LED 14W)	\$ 1.90	\$ 38.00	
400	C/U	R4-70205292 TUBO LED DE 18 WATTS, T8, 120 VOLTIOS	\$ 3.10	\$ 1,240.00	
10	C/U	R5-70205571 CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, F	\$ 6.80	\$ 68.00	
20	C/U	R6-70205295 TOMA CORRIENTE HEMBRA TIPO DADO, POLARIZADO	\$ 3.40	\$ 68.00	
40	C/U	R7-70205339 PLACA DOBLE METALICA	\$ 1.10	\$ 44.00	
20	C/U	R8-70205343 INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO DE PRIMERA CALIDAD	\$ 3.65	\$ 73.00	
20	C/U	R9-70205355 PULSADOR TIPO DADO	\$ 4.70	\$ 94.00	
20	C/U	R10-70205315 TOMA CORRIENTE MACHO DE SEGURIDAD, POLARIZADO, PARA EXTENSION, 2 POLOS /3 HILOS PUESTOS A TIERRA, TIPO NEMA 5-15P	\$ 1.15	\$ 23.00	
20	C/U	R11-70205192 CAJA OCTAGONAL PVC	\$ 0.50	\$ 10.00	
20	C/U	R12-70205190 CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$ 0.47	\$ 9.40	
1	C/U	R13-70206050 ESTAÑO 60X40 CON RESINA DE 1 mm EN CARRETE DE 500g SE REQUIERE SOLDADURA PREPARADA 60/40 1/16" (1.58 mm)454 gr	\$ 46.15	\$ 46.15	
1	C/U	R14-70207022 GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$ 115.50	\$ 115.50	
2	C/U	R15-70205152 DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL	\$ 18.85	\$ 37.70	
2	C/U	R16-70205132 DADO TERMICO DE 20 AMPERIOS, 2 POLO DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$ 15.70	\$ 31.40	

6	C/U	R17-70120255 CAPACITOR DE MARCHA DE 70 MFD, 440 VAC	\$ 10.30	\$ 61.80
6	C/U	R18-70121491 BOMBA DE CONDENSADO AUTOMATICO, 230 VOLTIOS, 1 FASE, 60 HZ, 1.0 AMPERIOS PARA AIRE ACONDICIONADO	\$ 114.45	\$ 686.70
100	YDA	R19-70211547 MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1/2"	\$ 0.53	\$ 53.00
2	C/U	R20-70114010 CONTACTOR DE 3 POLOS 1 CONTACTO AUXILIAR INCORPORADO DE 1BLOQUEO DE CONTACTO AUXILIAR, VOLTAJE OPERACION DIRECTA DE / 24-50) VOLTIOS NUMERO DE CONTACTOS DE A9-A40 ACCIONAMIENTO ELECTRICO.	\$ 26.20	\$ 52.40
1	C/U	R21-70305953 MANGUERA PARA CARGA DE GAS REFRIGERANTE IDQ	\$ 15.70	\$ 15.70
6	C/U	R22-70207026 GAS REFRIGERANTE SUVA 134-A (FF 12.5 Oz (354 G) IDQ	\$ 20.95	\$ 125.70
1	C/U	R23-70305923 ACOPLER RAPIDO DE 1/4 PARA SISTEMA DE AIRE (VALVULA PINCHA LATA ARTICCO)	\$ 2.63	\$ 2.63
2	C/U	R24-70305927 JUEGO DE MANOMETROS Y MANGUERAS PARA REFRIGERACION, REFRIGERANTES R-410A, R-404A Y R-22	\$ 41.95	\$ 83.90
TOTAL				\$ 3,067.98

SON: TRES MIL SESENTA Y SIETE 98/100 DOLARES

OBSERVACION: TIEMPO DE ENTREGA, 8 DIAS CALENDARIO DESPUES DE EMITIDA ESTA ORDEN

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

LUGAR DE NOTIFICACIONES: HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE

Titular o Designado



CONISER SAS DE
 Construcción, Negocios
 Inversiones y Servicios
ROMERO SUMINISTRANTE